
UCHWAŁA NR III/18/2018 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/258/2017 Rady Gminy Jabłonka z dnia  

29 czerwca 2017  roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XXXIV/258/2017 Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 czerwca 2017  

roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości wprowadza się następującą 

zmianę:  

§ 1 tiret pierwszy otrzymuje brzmienie:  

„- 735/21 pow. 0,0036 ha (powstałej z podziału dz. ew. nr 735/13), 735/27 o pow. 0,0093 ha 

(powstałej z podziału dz. ew. nr 735/16), 738/5 o pow. 0,0087 (powstałej z podziału dz. ew. 

nr 738/2) objęte księgą wieczystą nr NS1T/00101905/6 stanowiącą własność Pani Renaty 

Szczerba,” 

 

§ 2. 

 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


